

MISJA GOSPODARCZA

polских przedsiębiorców branży energetycznej, gazowej i energetyki odnawialnej
do Niemiec / Cottbus

10-12.12.2024



Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa (AHK Polska), we współpracy z Izłą Przemysłowo-Handlową w Cottbus, organizuje **w dniach od 10 do 12 grudnia 2024** misję gospodarczą do Południowej Brandenburgii dla przedstawicieli polskich firm i instytucji branży energetycznej, gazowej oraz energii odnawialnych.

Celem misji jest wymiana doświadczeń oraz zapoznanie się z najnowszymi technologiami i projektami w zakresie energetyki i ciepłownictwa, magazynowania energii oraz wodoru.

Program wizyty będzie obejmował m.in. wizytę w jednym z największych magazynów energii w Niemczech i w Europie (BigBattery), zwiedzanie największej pływającej farmy fotowoltaicznej na jeziorze Cottbuser Ostsee czy elektrociepłowni w Cottbus celem zapoznania się z najnowszymi technologiami stosowanymi w produkcji prądu i ciepła. Szczegółowy program wraz z opisem obiektów przesyłamy w załączeniu.

Do udziału w misji zapraszamy przedstawicieli szeroko pojętej branży energetycznej, ciepłownictwa i gazu, energii odnawialnych, technologii wodorowych i innych zainteresowanych tematem.

Brandenburgia jako lider niemieckiej energetyki

Ponad 10% wytwarzanej konsumowanej w Niemczech energii jest wytwarzane w Brandenburgii. Zrównoważony mix energetyki konwencjonalnej oraz odnawialnej umożliwia produkcję energii po akceptowalnych stawkach rynkowych i w zgodzie z normami środowiskowymi. Jednocześnie postępuje rozbudowa i modernizacja sieci przesyłowych. Brandenburgia jest jednym z krajowych liderów we wdrażaniu rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa energetycznego, uelastyczniania systemów energetycznych, digitalizacji, magazynowania energii czy technologii wodorowych.



Uczestnictwo i koszty

Oferta AHK Polska obejmuje:

- organizację i koordynację wizyty w porozumieniu z niemieckim partnerem,
- opiekunów i bieżącą pomoc na miejscu,
- zakwaterowanie w Cottbus (dwa noclegi w Lindner Congress Hotel),
- transfery oraz wyżywienie w Niemczech,

Koszt uczestnictwa w misji wynosi **2.300,00 PLN netto** za każdego uczestnika.

Dojazd na miejsce we własnym zakresie i na własny koszt. W razie potrzeby AHK Polska oferuje pomoc w organizacji podróży, rezerwacji biletów itp., przy czym koszty te zostaną doliczone uczestnikom do faktury.

Termin zgłoszeniowy

Zgłoszenia od firm zainteresowanych wyjazdem przyjmujemy do dnia **15. listopada 2024**. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Kontakt

Pytania dot. organizacji misji gospodarczej oraz zgłoszenia prosimy kierować do:

Andrzej Giesek

Tel. +48 22 53 10 535

E-Mail: agiesek@ahk.pl

Skrócony program pobytu

10.12.2024 (wtorek)	Dojazd uczestników do Cottbus we własnym zakresie do godz. 15:00 (Lindner Congress Hotel) Seminarium wprowadzające Wspólna kolacja i nocleg
11.12.2024 (środa)	Śniadanie w hotelu, transfer Wizyty w wybranych obiektach referencyjnych Czas wolny / ew. wizyta na jarmarku bożonarodzeniowym w Cottbus
12.12.2024 (środa)	Śniadanie w hotelu, transfer Wizyta w wybranych obiektach referencyjnych Transfer do Cottbus Zakończenie programu ok. godz. 15:00 Powrót do Polski we własnym zakresie

Szczegółowy program pobytu oraz skrócony opis obiektów w załączeniu. Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmian w programie. W miarę możliwości organizatorzy dokonają modyfikacji programu dopasowując go do struktury branżowej i oczekiwań uczestników.

Organizatorzy

IHK Cottbus jest Izbą Przemysłowo-Handlową zrzeszającą ok. 35 000 firm członkowskich z sektora przemysłowego, handlowego i usługowego. Jako jednostka samorządu gospodarczego podejmuje aktywne działania na rzecz promowania konkurencyjnej, otwartej i innowacyjnej gospodarki, tak aby region Południowej Brandenburgii zyskiwał na znaczeniu jako lokalizacja biznesowa i poprawiał swoją pozycję konkurencyjną w kraju i zagranicą.

Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa (AHK Polska) od prawie 30 lat promuje polsko-niemieckie stosunki gospodarcze. Posiada ogólnopolską sieć biur regionalnych w Katowicach, Wrocławiu, Poznaniu i Gdańsku. Zrzeszając ponad 1100 firm członkowskich, jest największą bilateralną izbą w Polsce i jedną z największych Niemieckich Zagranicznych Izb Przemysłowo-Handlowych (AHK) na świecie. Firmy z Niemiec i Polski wykorzystują AHK Polska jako platformę networkingową i korzystają z szerokiej palety usług doradczych w zakresie wejścia na rynek, poszukiwania partnerów biznesowych, prawa i podatków, poszukiwania lokalizacji itp.

Redakcja

Wydawca
Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa
(AHK Polska)

Tekst i redakcja
Andrzej Giesek

Stan
Wrzesień 2024

Foto
Pixabay.com

